quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO nº 032/2017
De 11 de maio de 2017

“Convoca a VII Conferência Municipal da

Assistência Social.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, em

conjunto com o Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas
atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes
para a implementação da Política de Assistência Social, além de fortalecer o
CMAS no Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a VII Conferência Municipal de

Assistência Social, a ser realizada no dia 01 de junho de 2017, tendo como
tema central: “Garantia dos Direitos no Fortalecimento do SUAS”

Art.2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto,

correrão por conta de dotação própria do orçamento do Órgão Gestor
Municipal da Assistência Social.

Art.3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 11 de maio de 2017.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
  Prefeito Municipal

GREICE DOS SANTOS CEDRO
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E91FBAE61B9B89C61C5573BDB81F2629

		2017-05-11T15:11:01-0300